
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  
10.11.2021                                         г. Мичуринск                                           №2190   
 

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 07.10.2021 № 1971 «О подготовке проекта межевания 

территории в целях определения местоположения границ земельного участка 

общего пользования образуемого путем раздела с сохранением в измененных 

границах земельного участка в кадастровом квартале 68:26:0000149:1039 по 

ул. Гоголевской, д. 112 города Мичуринска Тамбовской области» 

 
  
В соответствии допущенной неточностью в постановлении админист-

рации города Мичуринска Тамбовской области от 07.10.2021 № 1971 «О под-

готовке проекта межевания территории в целях определения местоположения 

границ земельного участка общего пользования образуемого путем раздела с 

сохранением в измененных границах земельного участка в кадастровом квар-

тале 68:26:0000149:1039 по ул. Гоголевской, д. 112 города Мичуринска Там-

бовской области», администрация города Мичуринска Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 07.10.2021 № 1971 «О подготовке проекта межевания 

территории в целях определения местоположения границ земельного участка 

общего пользования образуемого путем раздела с сохранением в измененных 

границах земельного участка в кадастровом квартале 68:26:0000149:1039 по 

ул. Гоголевской, д. 112 города Мичуринска Тамбовской области», заменив по 

тексту постановления слова «в кадастровом квартале 68:26:0000149:1039 по 

ул. Гоголевской, д. 112» словами «с кадастровым номером 68:26:0000149:1039 

по ул. Гоголевской, № 112». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В. 

 

 

 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

                                                                                         


